



SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY

Posiedzenie
Komisji Gospodarki Narodowej (167.)
w dniu 21 maja 2014 r.

VIII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 54. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu oraz ustawy o gospodarce nieruchomościami.

(Początek posiedzenia o godzinie 19 minut 35)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Marek Ziółkowski)

Przewodniczący Marek Ziółkowski:

Otwieram posiedzenie Komisji Gospodarki Narodowej.

Pozostali mogą zostać jako widzowie. Pan senator Rulewski też może się przypatrzeć, jak funkcjonuje komisja...

(Głos z sali: Będzie nam miło, będzie nam bardzo miło.)

Będzie nam miło, jeżeli pan senator...

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Proszę państwa, chodzi o wnioski do ustawy o zmianie ustawy o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu oraz ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Chcę przypomnieć, że na posiedzeniu Komisji Gospodarki Narodowej przyjęliśmy siedem wniosków, one zostały już zaakceptowane i przyjęte. Ja chciałbym w tym momencie prosić o pozwolenie, żebyśmy te siedem wniosków jeszcze raz jakby potwierdzili – to są poprawki od drugiej do ósmej. Możemy nad nimi głosować łącznie, ponieważ wszystko już przedyskutowaliśmy i wiem, że co do nich była pełna zgoda.

Jeżeli jest zgoda, Wysoka Komisjo, to głosujemy.

Kto jest za przyjęciem owych siedmiu poprawek zawartych w zestawieniu wniosków, poprawek od drugiej do ósmej? (6)

Kto jest przeciw? (0)

Kto się wstrzymał? (1)

Proszę specjalnie zapytać senatora Dobkowskiego, bo wszedł i nie wie, o co chodzi.

(Głos z sali: Jesteś za czy przeciw?)

Nie chcę pozbawiać senatora prawa głosu... Słucham?

(Głos z sali: Wstrzymał się od głosu.)

Wstrzymał się od głosu.

W takim razie, proszę państwa, te siedem poprawek zostało przyjętych.

Teraz poprawka senatora Zaborowskiego, która polega na tym, że wyrazy „wskazany we wniosku” zastępuje się wyrazami „przez niego wskazany”.

Panie Ministrze, słucham opinii.

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa Zdzisław Gawlik:

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! Wysoka Komisjo!

Nie zmienia to pod względem merytorycznym niczego. Jesteśmy za, skoro dzięki temu będzie to lepsza ustawa. Chodzi nam o to, żeby to był najlepszy akt prawny, dlatego jesteśmy za, przychylamy się do poprawki. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący Marek Ziółkowski:

Dziękuję bardzo.

Słyszeliście, proszę państwa.

Wysoka Komisjo – mówię tylko do komisji gospodarki – kto jest za przyjęciem poprawki pierwszej? (6)

Kto jest przeciw? (0)

A senator Dobkowski?

(Senator Wiesław Dobkowski: Wstrzymuję się.)

Pan senator się wstrzymuje.

Czy jeszcze ktoś chce się wstrzymać od głosu? (1)

Dziękuję.

Poprawka...

(Wypowiedź poza mikrofonem)

No teraz już niestety koniec, już jest po głosowaniu.

Poprawki zostały przyjęte.

Senator Śmigieński... przepraszam, senator Zaborowski... Panie Senatorze, jest pan sprawozdawcą. Przyjął pan to do wiadomości.

Panie Ministrze, dziękuję.

W ten sposób zakończyliśmy procedowanie. Oddaję w tej chwili głos...

(Głos z sali: Możecie posiedzieć z nami.)

No my dziękujemy, ale nie chcemy się narzucać. Dziękujemy bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 19 minut 38)

Kancelaria Senatu

Opracowanie:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii